
Smlouva
o zajištění divadelního představení

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích podle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

I. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
IČ 00283193 DíČ CZ00283193
zapsané v registru ekonomických subjektů u ČSÚ V Brně
zastoupené starostkou PaeDr. Hanou Potměšilovou
organizací ak složka Marketing a kultura města Hustopeče,
zast. vedoucí
Kontakt
telefon:
jako po

a

II. ADVERTE, s.r.o.
se sídlem Boleslavská 530/31, 293 06 Kosmonosy
IČ 24760544 DIČ CZ24760544
zastoupený jednatelkou Álou Šebkovou
te
bankovní spoj
korespondenční adresa: Sellnerova 284, 293 01 Mladá Boleslav
dále jako dodavatel.

I.
Předmět, termín a místo konání akce

Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran týkající se zajištění a
organizace divadelního představení „Boeing - Boeing aneb Tři letušky v Paříži" (autor
Marc Camoletti, producent ADVERTE s.r.o.).

Termín představení: čtvrtek, 20.10.2024 od 19:30 hod
Místo konání: Kino Hustopeče, Dukelské nám. 42/15, Hustopeče.

II.
Platební podmínky

Za prodané vstupenky na představení zaplatí pořadatel dodavateli dohodnutou cenu ve
výši 85 000,-Kč vč.12% DPH
slovy: osmdesát pět tisíc korun českých vč. 12% DPH.
Pořadatel se zavazuje zaplatit dohodnutou částku na základě faktury s náležitostmi daňového
dokladu vystaveného dodavatelem, bezhotovostním převodem na jeho účet č. 43-
8028790207/0 I OO. Dodavatel vystaví fakturu zpravidla měsíc před sjednaným datem
představení, se splatností 15 dnů.
V případě prodlení se splatností sjednané částky má dodavatel právo odstoupit od této smlouvy,
přičemž odstoupením není dotčen nárok na smluvní pokutu a náhradu škody.
Cena zahrnuje i dopravu a veškeré ostatní náklady spojené s představením.



Pořadatel závazně potvrzuje svoji platební schopnost k úhradě všech položek v uzavřené
smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury
uhradí pořadatel dodavateli navíc dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1% z fakturované částky
za každý den prodlení platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo dodavatele na
náhradu škody v plné výši.
Pořadatel se zavazuje uhradit:
DILIA , divadelní, literární a audiovizuální agentura, o.s. se sídlem v Praze, Krátkého 1,
190 03 Praha 3,
kontaktní osoba:

- autorský honorář 9,4% z celkových hrubých tržeb včetně předplatného
- 500,- Kč + DPH honorář za překlad

Dodavateli ADVERTE s. r.o.
- 4 000,- Kč + DPH za úpravu scénáře - nová verze Boeing

OSA - ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s, se sídlem 160 56 Praha
6, Československé armády 20, IČ 63869997, DIČ CZ63869997

- 2% z hrubých tržeb za scénickou hudbu (hrubou tržbou se rozumí tržba vybraná na
základě prodeje vstupenek na představení před odečtením DPH či jiných položek)

-vše maximálně do deseti dnů po uskutečnění představení.

III.
Práva a povinnosti pořadatele

Pořadatel je povinen zajistit tyto dohodnuté technické a organizační podmínky:
- parkovací místa pro auta dodavatele a přístup pro stavbu scény
- přístup do divadla 3 hod před začátkem představení
- přítomnost dvou techniků na vyne
- kontakt na techniku (pořadatel):

kontakt na techniku (dodavatel): bude v dostatečném předstihu
kontaktován k jednání dle technických podmínek světla a zvuku a stavby scény na jevišti.
- přítomnost jednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a zvukovou
technikou v místě konání divadelního představení 3 hod před představením (z důvodu zvukové
zkoušky)
- zvuková aparatura o min. výkonu 2x300 W (kompaktní širokopásmové reproboxy) pro sály
do 500 míst
- zvuková aparatura o min. výkonu 2x500 W (kompaktní širokopásmové reproboxy) pro sály
či amfiteátry nad 500 míst
- zvuková aparatura, která zahrnuje kompletní zvukový řetěz (reproboxy+zesilovač+ mixážnl
pult+přehrávač typu minidisk s auto-pausou)
- mixážní pult, který umožní připojení min. 4 mikrofonních vstupů (konektor typu XLR) a
stereo připojení přehrávače typu minidisk
- možnost obsluhy zvukové i světelné aparatury z jednoho místa jedním technickým
pracovníkem a jsou-li mix. pulty umístěny v uzavřené kabině, je nutno zajistit kvalitní
odposlech ze sálu
- zajištění odposlechových monitorů
- minimálně 20 regul. světel, programovatelný osvětlovací pult (možnost min. I O submasterů)
- minimálně 2 regulovatelné zásuvky
- osvětlení mixážního pracoviště
- možnost šroubování do podlahy
- volnou šatnu pro 2 muže a 4 ženy
- na jeviště černý horizont, boční výkryty, lx tah
- balená voda pro 6 účinkujících, malé občerstvení.
Pořadatel je povinen zajistit takové podmínky pro provedení akce, aby nebyli ohroženi
účinkující ani jejich zdraví či majetek, rekvizity apod.).



Pořadatel je povinen připravit vystoupení po stránce organizační, technické, bezpečnostní a
hygienické, včetně technického personálu, ozvučení, osvětlení a dalších požadavků
vyplývajících z technických podmínek a zvláštních ujednání této smlouvy.
Pořadatel má právo na včasné a řádné provedení vystoupení v souladu s jeho potřebami a
oprávněnými zájmy.
Pořadatel je oprávněn kontrolovat provádění vystoupení. Zjistí-li, že dodavatel provádí
vystoupení v rozporu se svými dohodnutými povinnostmi, je pořadatel oprávněn dožadovat se
toho, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a vystoupení prováděl řádným způsobem.
Pořadatel je povinen za řádně provedené vystoupení zaplatit umělci sjednanou cenu.

IV.
Práva a povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen zajistit
- aby se umělci a další osoby spojené s realizací představení dostavili na místo realizace
představení včas, tj. tak, aby bylo možno zahájit představení ve sjednanou dobu a diváky bylo
možné pustit do hlediště min. 30 minut před začátkem
- zajistit provedení sjednaného představení včas, řádně a svědomitě a ve sjednaném rozsahu a
kvalitě
- aby jednáním účinkujících nedocházelo ke vzniku škod na majetku pořadatele a pokud
takovou škodu způsobí, je povinen ji uhradit
- v případě zrušení produkce (ze zdravotních, technických aj. důvodů) odehrát představení
v náhradním termínu.
Při provádění představení postupuje dodavatel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však
vázán rámcovými pokyny pořadatele.
Obě smluvní strany se zavazují k plnění povinností tak, aby nedošlo k poškození jména (včetně
image) obou smluvních stran.

v.
Odpovědnost při neuskutečnění představení

Bude-li realizace představení znemožněna z důvodů hodných zvláštního zřetele např. vážné
onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru, úřední zákaz, havárie nebo z důvodů vyšší
moci, mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu,
pokud se nedohodnou jinak (např. sjednání náhradního termínu představení nebo sjednání
jiného titulu představení).
Malý zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy.
Bude-li smlouva vypovězena do sedmi dnů před sjednaným termínem představení:
ze strany pořadatele, uhradí tento dodavateli polovinu sjednané částky
ze strany dodavatele, uhradí tento pořadateli náklady spojené se zrušením představení,
maximálně vak do výše 3 000,- Kč.
Bude- li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než sedm dnů před sjednaným termínem
představení:
ze strany pořadatele, uhradí tento dodavateli sjednanou částku v plné výši
ze strany dodavatele, uhradí tento pořadateli náklady spojené se zrušením představení,
maximálně však do výše 3 000,- Kč

VI.
Závěrečná ujednání

Na vztahy mezi smluvními stranami v této dohodě výslovně neupravené se přiměřeně použijí
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, majících povahu
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

3



Smluvní strany se zavazují, že nebudou bez souhlasu ostatních smluvních stran poskytovat
třetím osobám žádné cenové, kalkulační ani jiné údaje, související s plněním této smlouvy,
kromě povinností vyplývajících z právních předpisů platných pro ČR.
Neplatnost některého smluvního ustanovení nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud
se nejedná o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové účinky.
V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah
této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlo

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zváženi všech stran.

V Hustopečích, dne 24.04.2024 V Kosmonosích, 25.04.2024

PaedDr. Digitálně podepsal
PaedDr. Hana

Hana Potměšilová

Potmě s" i'lova' Datum: 2024.04.24
15:10:08 +02'00'

pořadatel

ADVERTE sro.
Boleslavská 530. 293 06 Ko.",(l'l<Ylosy
ič· 24760544. DIČ:CZ24760544
Ka~celaf: Sellnerova 284. 293 01 Mlada Boleslav

······················"·······················
dodavatel

Doložka k listině
dle§ 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

V Hustopečích dne 24.04.2024

PaedDr. Digitálně podepsal
PaedDr. Hana

Hana Potměšilová

P t „ šíl , Datum: 2024.04.24
0 mesi ova ,s:10:21 +02·00·

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

4


